TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số: 94/TB-CNTĐ-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc hỗ trợ HSSV Khóa 2021 trong tuần lễ đầu tiên học tập
(từ ngày 27/09/2021 đến ngày 02/10/2021)

Căn cứ thông báo số 174/TB-CNTĐ-ĐT ngày 06/09/2021 về việc chuẩn bị năm học

mới cho Khóa tuyển sinh năm 2021 và Thông báo số 99/TB-CNTĐ-HC về Kết luận về nội

dung cuộc họp giao ban lãnh đạo nhà trường với trưởng các đơn vị.

Nhằm hỗ trợ Học sinh sinh viên khóa 2021 nắm bắt được các thông tin về việc học

tập trong ngôi trường mới. Phòng Quản lý đào tạo thông báo danh sách Thầy, Cô giáo  tham

gia công tác hướng dẫn, hỗ trợ giải đáp thắc mắc cho HSSV Khóa 2021 trong tuần lễ đầu

tiên học tập (từ ngày 27/09/2021 đến ngày 02/10/2021) cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Số điện thoại Khoa

01 Thầy Lê Nguyễn Minh Quân 0985517106 Điện – Điện tử

02 Cô Lê Thị Hồng Mai 028.22158641 Điện – Điện tử

03 Cô Đồng Thị Hoan 0948.445500 Công nghệ thông tin

04 Thầy Cao Trần Thái Anh 0936.198035 Công nghệ thông tin

05 Thầy Huỳnh Chí Hỷ 0918 255 650 Cơ khí chế tạo

06 Thầy Nguyễn Văn Dũ 0902 420 056 Cơ khí chế tạo

07 Thầy Nguyễn Văn Trung 0975 720 745 Cơ khí chế tạo

08 Thầy Lê Xuân Long 0907 538 089 Cơ khí chế tạo

09 Thầy Đinh Thành Viên 0989 590 969 Cơ khí chế tạo

10 Thầy Nguyễn Hồng Lân 0935 484 872 Cơ khí chế tạo

11 Thầy Thái Văn Giáp 0907 906 895 Cơ khí chế tạo

12 Thầy Trương Đình Sĩ 0937 202 686 Cơ khí chế tạo

13 Thầy Phạm Đức Tiến 0908 390 940 Cơ khí chế tạo

14 Thầy Trần Minh Lộc 0983 383 337 Cơ khí chế tạo

15 Thầy Nguyễn Viết Đông 0977 774 963 Cơ khí chế tạo

16 Cô Trương Thị Trúc Giang 0797 925 836 Cơ khí ô tô

17 Thầy Nguyễn Công Phú 0938 371 238 Cơ khí ô tô

18 Thầy Võ Ngọc Bảo 0938.604.740 Tài chính kế toán

19 Cô Huỳnh Thị Hiền 0795.778.650 Tài chính kế toán

20 Cô Phạm Thị Thanh Thuỷ 0983.161.040 Tài chính kế toán

21 Cô Nguyễn Thị Viên 0906.621.450 Tài chính kế toán

22 Cô Nguyễn Thị Minh 0909.495.238 Tài chính kế toán

23 Cô Huỳnh Ngọc Anh Thư 0983.995.889 Tài chính kế toán

24 Cô Nguyễn Thị Tuyết Trinh 0909.504.688 Tài chính kế toán

25 Cô Nguyễn Thị Hữu Hạnh 0983.047.604 Tài chính kế toán

26 Cô Phạm Ngọc Anh 0909.184.705 Tài chính kế toán

27 Thầy Nguyễn Thái Đăng Khoa 0905832347 Du lịch

28 Cô Nguyễn Thị Ngọc Hân 0942282482 Du lịch

29 Cô Nguyễn Thị Mai 0975227942 Du lịch

30 Cô Nguyễn Việt Hương 0938692499 Du lịch

31 Cô Lê Thị Ánh Nguyệt 0937636358 Du lịch

32 Thầy Nguyễn Đan Thi 0907014399 Quản trị kinh doanh

33 Thầy Nguyễn Trung Chánh 0982.179.454 Tiếng Hàn

34 Cô Trương Thị Vân 0903090796 Tiếng Anh

(Ngành Tiếng Anh

và Tiếng Nhật)

35 Thầy Dương Chí Trọng 032 8101993 Công nghệ tự động

Trên đây là danh sách Thầy, Cô giáo tham gia công tác hướng dẫn, hỗ trợ giải đáp

thắc mắc cho HSSV Khóa 2021 trong tuần lễ đầu tiên học tập. Phòng Quản lý đào tạo trân

trọng thông báo đến HSSV khóa 2021.

        Trân trọng./.

TP. QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

(đã ký)

   Võ Thành Trung

Nơi nhận:
- BGH;
- Các Phòng,Khoa,TT;
- HSSV;
-Lưu.